,- i .
Yl."- r.,'i1
\\rzl -::ils.ii-"-4qÉ

PREF"EITURÀ MUNICIPAL DE SALMOURAO
Estado de São Paulo

Praça da Bandeira, 600 - CEP:- 17.720-000 - Tel:- (018) 3557-1192.
CNPJ 46.4 77.61 8/0001 -48

= PORTARIA NÚMERO 3.973, DE 12 DE JUT{HO DE 2.025 =

SÔNIA CRISTINA JACON GABAU, Prefeita do Município de Salmourão, Esrado
de São Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o inciso Z1 do arligo 58 da Lei.
Orgânica do Município de Salmourão/SP.

Resolve:

Artigo 1.'- Constituir na forma dessa Portaria, o CONSELHO
MUNICIPAI DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE
SALMOURÃO/SP - C.M.D.C.A, nos termos da Lei Municipaln.'717 de 31 de Agosto de 1.999.
composto pelas seguintes pessoas, em suas respectivas áreas de representação:

I _ SETOR DA EDUCACAO
Titular: Susana Garcia Furier Viviani
Suplente: Renata Cristina de Souza Cruz

Titular: Luana Cristina Pravato
Suplente: Franciele Aparecida Gabão

III - SETOR DE PROMOCÃO SOCIAL
Titular: Isabel Ferreira Alves
Suplente: Maria do Socorro Almeida Martins

IV- SETOR DE FINANCAS
Titular: Auro César Molari
Suplente: Márica Aparecida Nery de Souza Fassina

REPRtrSENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

RG.24.944.614-5
RG.33.542.135-5

RG.32.158.121-0
RG.42.022.267-4

RG 25.61 1 .61 4-3
RG.29.978.71t-4

RG. r7.654.9s8
RG.24.404.487-9

Titular: Wilson Gabau
Suplente: Dyonisio .lacon

II - REPRESENTANTE DA TERCEIRA IDADE
Titular: Mario Xavier
Suplente: José Analdo Gomes

RG. 13.324.135
RG. 6.757.383

RG. 8.477.823
RG. 14.609.105

REPRESENTANTES DA ADMINISTRA.CÃO MUNICIPAL

^ É',r: ^ffiT1-Â§T]Eã[ P&E-FflNTUB.u M{;NIO[P&-L Dfl. §&LMOU&ÀO
\Rff Estado de são Paulo

-

PraçadaBandeira,600-CEP:- 17.720-000 Tel:-(018)3557-1192.
CNPJ 4 6.4 77.6 I 8/000 I -4 I

III _ REPRI,SENTANTE DAS IGREJAS
Tituiar: Rita de Clássia Lavorato
Suplente: Ivone Maria de Oliveira Lavorato

Artigo 2,'- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Salmoruão, 12 de Junho d,e2.025.

Regisírada e Publicada por afuação na sede da Prefeitura Municipol de
Solmourão, na daía supra, os termos do orligo 79 da Lei Orgânica Municipal.

Titular: Everton Caparroz dos Santos
Suplente: Cristina Martins

RG.25.876.182-9
RG.25.876.154-4

P(G.42.022.3s2-6
RG.33.431.487-2